V

^ ,

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ERRATA DA PORTARIA N°. 078/2022 DE 13 DE MAIO DE 2022.

retificaÍrA presente ERRATA é ora levada a efeito, para

parcialmente a Portaria n° 078/2022 de 13 de maio de 2022, tornando público

para conhecimento e esclarecimento dos interessados, que houve um erro

material, cabendo a seguinte correção:

ONDE SE LÊ na Portaria n° 078/2022 de 13 de maio de 2022,

EXONERAR, a professora VERA LÚCIA DOS SANTOS ALVES, portadora do

RG n° 831.291 2^ VIA SSP/SE,

V

LEIA-SE. EXONERAR a professora VERA LUCIA DOS SANTOS

ALVES, portadora do RG n°. 00.831.291-5 2® VIA SSP/SE,

Em razão da retificação contida na presente errata não se alteram o

número da Portaria nem sua data. Ficam mantidos os demais termos da Portari^.

Esta Errata integra a Portaria n°. 078/2022, para todos os efeitos

legais.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 13 de outubro de

2022

.eidjç^áiana SÊÊvm
ecretárihMunicipal ae Administração

vares

Rua Padre Freire de Menezes. 20 - Campo do Brito/SE Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP
49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08

ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO
GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N°. 078/2022

DE 13 DE MAIO DE 2022.

Exonera “PROFESSOR-ADMINISTRADOR”

da Escola Municipal “GRACILIANO

APOLÔNIO DA FONSECA” - SEDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CAMPO DO BRITO, no exercício de

suas funções e uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação

municipal especifica,

- Considerando o ofício n° 93/2022 da Secretaria Municipal de

Educação.

RESOLVE:

EXONERAR, a professora VERA LÚCIA DOS SANTOS ALVES,

portadora do RG n°. 831.291 2® VIA SSP/SE, inscrita no CPF sob n°. 652.896.765-

20, da função de PROFESSOR-ADMINISTRADOR da Escola Municipal

“Graciliano Apolõnio da Fonseca” localizada na Sede do município.

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo

seus efeitos a 01 abril de 2022.

Dê ciência.

Publique-se.

Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Campo do Brito/SE, 13 de maio de

2022.

MARCELL MOAI IRO SOUZA

Prefei/o Muthicipal

PERLA NELLYlVIENEZES REBOIRAS

Secretária Muriicipal de Educação

Rua Padre Freire de Menezes, 20 - Campo do Brito/SE

Fax: (79) 3443-1227 Fone: (79) 3443-1102/443-1109 CEP 49520-000 - CNPJ 13.134.614/0001-08